
https://kochi-dsolc.com  

※高知県通所サービス事業所連絡協議会ホームページ 

 

※高知県通所サービス事業所連絡協議会メールアドレス 

 Mail：info@kochi-dsolc.com 

令和 4年 6月吉日 

各事業所 様 

高知県通所サービス事業所連絡協議会 

会 長  細 川  忠 

 

研修等案内について（お知らせ） 

 

平素より本協議会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本協議会は、会員事業所からの年会費をもとに運営しています。今後の活動を円滑にすることを目的

に、案内文書等の発送を最小限に抑え、経費削減を図っていきたいと考えております。 

そこで、今後の研修会の案内等は貴事業所のメールアドレスや当協議会ホームページを通じお知らせ

いたします。 

半数以上の会員事業所からはメールアドレスの確認が取れておりますが、まだの事業所は下記メール

アドレスへ事業所名及び担当者名を明記の上送信して下さるようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

  

 

 今まで非会員事業所へも研修会の案内文書を送付しておりましたが、今後

はホームページのみでのご案内となりますので、そちらでご確認下さい！ 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

社会福祉法人土佐市社会福祉事業団 土佐市デイサービスセンター陽だまり（北添・市村） 

 TEL：088-852-2200 FAX：088-850-2616  Mail：info@kochi-dsolc.com 

https://kochi-dsolc.com/

